
 Referat – NBK Styremøte 6-2324  16.oktober 2023 

 19:00 – 21:00 

 På Teams 

 Møte innkalt av  Line Orlund  Møtetype:  Ordinært Styremøte 

 Referrent:  Markus Lunde 

 Deltakere:  Line Orlund, Hege Tommesen, Ingeborg H. Carlsson, Trine Larsen, 
 Tone Robertsen, Nina Søvdsnes og Markus Lunde 

 Forfall: 

 Saker/Info/Notater 

 Møtenotater: 

 2324-6/1. Forebredelser til Samarbeidskonferansen og Raseseminaret 21.-22.oktober 
 2023, på Quality Hotel Runway. 

 Lørdag 21/10.23 er det Samarbeidskonferanse for styre, råd og avdelingene. Da vil vi 
 tas opp diverse saker angående klubb og samarbeid mellom avdelingene. Det vil være 
 felles lunsj og middag for de tillitsvalgte på lørdagen, drikke til maten betaler den 
 enkelte. 

 Det vil være en egenandel for å delta på 1000 kr, som man kan søke kompetanse fondet 
 i klubben for å få tilbakebetalt. Ellers dekker hovedstyret opphold for en person fra hver 
 avdeling. 

 Søndag 22/10.23 inviter vi alle medlemmer som har interesse for avl og oppdrett. Styre, 
 råd og tillitsvalgte håper at det er flere som ønsker å delta på denne viktige diskusjonen 
 om retningslinjer for avl i rasen. 

 Vi begynner dagen kl 09.00. Det vil være diskusjoner og foredrag angående dagens 
 retningslinjer for avl som er HD, Spondylose og Doppler av hjerte. Det vil være mulighet 
 for å høre foredragene på Teams, men av praktiske årsaker må man være tilstede for å 
 delta på diskusjonen, dette er informert om i det  publiserte arrangementet på fB  . 

 Nærmere tidspunkt for foredrag kommer på dette arrangementet. Bakgrunnen for 
 diskusjonen er at NKK ber nå NBK og andre raseklubber om å sette opp eller revidere 
 retningslinjer for avl på bakgrunn av den nye dyrevernloven. Disse vil da gjelde for alle 
 som avler på rasen i Norge. 

https://www.facebook.com/events/1317428055541030/?active_tab=discussion


 Dette er viktige temaer for rasen og vi ønsker å høre innspill fra våre medlemmer og 
 spesielt klubbens oppdrettere før vi reviderer retningslinjene våre. 

 Det vil være felles lunsj for alle som deltar på Søndagen. 
 For medlemer som deltar på Raseseminaret vil det være en egenandel inklusive lunsj for 
 søndagen på 750 kr. 

 Ønsker fra deltagere er å vite hva de har som avlskrav i Sverige og i Danmark, Markus 
 hører med Linda Näslund om pekere til avlskrav i Sverige og leser seg opp til 
 konferansen. 

 Styremøtets del 1 avsluttet kl 20:45, mandag 18.okt  2023 

 – — – 

 Del 2 av styremøtet fortsatte på Comfort Hotel Runway, fredag 20.okt kl 19:00 
 Samtlige i styret, med varaer var tilstede. 

 2324-6/2 Boxernytt 
 Mail fra Kristin Kirkham der hun ikke ønsker å fortsette som redaktør - dette fordi hun er 
 for uenig i den retningen hun mener klubbens styre nå har. 
 Vi oppfordrer samarbeidskonferansen til å bidra til stoff og for å sette bladet og ser om 
 det kan være noe engasjement for dette både på lørdag og søndag. 

 2324-6/3 Dommerkompendiet og Rasekompendiet 
 Dommerkompendiet er utarbeidet av en gruppe bestående av Inger Beate Vongraven 
 Dyrstad, Henning Lund, Linda Akay, Lene Krull, Rolf Pedersen og Linda Näslund. 
 Denne gruppen ble satt ned for utarbeidelse av både rasekompendium og et mer utførlig 
 dommerkompendium. Her har det vært noen uklarheter rundt rettigheter til bilder og 
 dette ønsker styret å få avklart, slik at prosessen med å få trykket dette kommer i gang 
 igjen. Hege lager et forslag til brev til alle i denne komiteen. 

 2324-6/4 Oppsummering av rettssak 
 Høyesterettssaken med Cavalier King Charles - §25 i hundevolven åpner retten for å 
 forby avl av spesifikke hunderaser. Her kommer det forskrifter til denne dommen, 
 BOAS test må bli et krav i nye avslretningslinjer, når disse trer i kraft for boxer. Det er 
 likevel noen andre raser som kommer før boxer, da det er NKK som skal hjelpe til med 
 dette. 



 2324-6/5 Revidering av håndbok: 
 Revidering av håndboka, skal være revidert ferdig før årsmøtet 2024. Arbeidet er startet, 
 Nina har fordelt kapitler til resten av styret for gjennomgang. 

 2324-6/6 Appellen til ATIBOX: 
 Appellen ble opplest til styret, det var tydelig at NBK viser sin kritikk av Atibox´s 
 president og hans dømming i Russland. 
 Styret var enige om at ATIBOX bør tas opp som sak til kommende generalforsamling, 
 viktig å nevne er at i forhold til arbeidet med BOAS er ATIBOX godt inne i dette arbeidet, 
 samt at er det ATIBOX som er Boxerklubbens kontakt hva angår BOAS-samarbeidet. 

 Styremøte avsluttet del 2, kl 22:09 fredag 20.okt 2023 

 Neste møte:  Mandag 20.november 2023 Kl. 19:00 – 20:30 

 Referent, Sign:  Markus Lunde 


